mirum mihi lōge graue / lōgeq; molestum est, atq; ideo iuuat me magis versari cū illis, qui licet pessimi sint maiore tñ efficacioreq; me prosequūtur beniuolētia: blādiūtur cōtinue: arrident / fauent / osculātur / amplexātur / cōtrectant / venerātur ac si deus essem, oīa pro me factitant: oīnia audēt, neq; odia / neq; minas / neq; pericula vlla formidāt. nulla illis pudicitie: nulla fame et honoris: nulla vite et salutis cura oīno existit: nihil est tam magnum excellēs et reuerentia dignū qđ mihi anteponant: non aīam ppriam vtiq; quā milies etiā ppter me quotidie venderēt. id vnū tñ curantes: in eo vno tantū studia oīnia sua et opera exercentes q̄ fidele mihi obsequiū prestent. In quo admonendi sunt q̄ discernere bonos a malis volūt / cupiūtq; minime falsum de his iudiciū facere. Nam nulla difficilior res cognitu est q̄ homo vtrum recta illi an praua mens sit. ostendūt aperte cetera animātia vel mitē vel feram naturā suā: vt nemo sit q̄ non intelligat lupos leones, tigres serpentumq; mōstra oīnia rapinā nobis rabiem ac mortē intentare. hominē autē p̄sepe cōtingat īmaniorē hijs etiā haberi atq; rabiore: eiuscemodiq; esse vt nō modo hoībus: sed et deo insuper optimo atq; maximo latētia sub alto corde execrādāq; odia cōcoquat: cuius si vultū tñ inspicias: oēm pre se ferre videat pietatē et innocentiam / cui⁹ si sermonē / incessum / habitūq; cōsideres: tante appareat austeritatis religionis ac sanctimonie: vt diuinum dicas aliquod numen e celo descendisse. Sit vero quātūlibet difficile de hominū mentib⁹ animisq; iudiciū. Per me tamen fiet continuo facile neq; opus est ad cruendas / manifestādāsq; secretas volūtates. vbi ego adsum tormentorū vllas penas adhibere. Quippe qui blando leniq; cōmertio qđ nec ingenio / nec vi terrore ve vllō alius posset: ego statim cuiuscūq; mores et naturā deprehendo / dephensamq; manifesto. Si igit̄ vere bonus atq; integer quisq; fuerit diligit me quidē / videtq; ac cohabitāt libēter mecū: sed modice tñ ac quantū iocundum / cōmodūq; sibi esse intelligit: neq; ppter me vim cuiq; et iniuriā infert: nihil p̄sumit quod ledat ius / honorēq; alterius. mauultq; meo minus vti cōsortio q̄ quicq; efficere qđ sit honestati / pietatiq; aduersum. sin cōtra prauet corrupte sit mentis, licet exterius simulachrum diuinitatis esse videatur adeo me amat: vt pre amore ardeat: langueat: tabescat: p̄peq; deficiat. nihil iā preter me cogitet / nihil animo verset: nihil presentia et cōsuetudine mea beatius ducat q̄ vt magis etiā assequatur oēm omnino si qua